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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX2 Bibione 0,812 Km. ._._.

Prima Manche Gr. A 01/04/2013 14:50. ..-...
Gara Iniziato a 14:49:41 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:14.611 14:52:24.135 8 1:18.892 +2.713 15:00:44.240
(15) RECCHIA NICOLA 3 1:17.108 +2.497 14:53:41.243 9 1:17.674 +1.495 15:02:01.914
1 1:09.386 +3.894 14:51:00.444 4 1:17.993 +3.382 14:54:59.236
2 1:06.374 +0.882 14:52:06.818 5 1:18.910 +4.299 14:56:18.146 (430) CARDONI ADALBERTO
3 1:05.655 +0.163 14:53:12.473 6 1:20.908 +6.297 14:57:39.054 1 1:30.143 +8.929 14:51:24.506
4 1:05.767 +0.275 14:54:18.240 7 1:19.394 +4.783 14:58:58.448 2 1:24.473 +3.259 14:52:48.979
5 1:06.314 +0.822 14:55:24.554 8 1:28.349 +13.738 15:00:26.797 3 1:21.214 14:54:10.193
6 1:05.492 14:56:30.046 9 1:16.321 +1.710 15:01:43.118 4 1:23.469 +2.255 14:55:33.662
7 1:09.704 +4.212 14:57:39.750 10 1:18.476 +3.865 15:03:01.594 5 1:22.775 +1.561 14:56:56.437
8 1:08.684 +3.192 14:58:48.434 6 1:25.641 +4.427 14:58:22.078
9 1:07.435 +1.943 14:59:55.869 (306) LAMPONI MARCO 7 1:23.365 +2.151 14:59:45.443
10 1:08.052 +2.560 15:01:03.921 1 1:25.062 +9.973 14:51:21.416 8 1:26.258 +5.044 15:01:11.701
1 1:11.363 +5.871 15:02:15.284 2 1:15.397 +0.308 14:52:36.813 9 1:22.227 +1.013 15:02:33.928
3 1:16.091 +1.002 14:53:52.904
(316) BERTUCELLI GIOVANNI 4 1:15.706 +0.617 14:55:08.610 (48) OLIANA FEDERICO
1 1:07.931 +1.117 14:50:59.437 5 1:15.089 14:56:23.699 1 1:27.806 +8.197 14:51:28.395
2 1:07.668 +0.854 14:52:07.105 6 1:18.856 +3.767 14:57:42.555 2 1:20.647 +1.038 14:52:49.042
3 1:08.007 +1.193 14:53:15.112 7 1:18.936 +3.847 14:59:01.491 3 1:24.393 +4.784 14:54:13.435
4 1:06.814 14:54:21.926 8 1:20.177 +5.088 15:00:21.668 4 1:23.365 +3.756 14:55:36.800
5 1:13.027 +6.213 14:55:34,953 9 1:22.105 +7.016 15:01:43.773 5 1:19.609 14:56:56.409
6 1:09.858 +3.044 14:56:44.811 10 1:19.424 +4.335 15:03:03.197 6 1:27.388 +7.779 14:58:23.797
7 1:12.036 +5.222 14:57:56.847 7 1:21.518 +1.909 14:59:45.315
8 1:10.755 +3.941 14:59:07.602 (447) COGO ANDREA 8 1:22.797 +3.188 15:01:08.112
9 1:12.629 +5.815 15:00:20.231 1 1:24.963 +10.914 14:51:41.190 9 1:43.820 +24.211 15:02:51.932
10 1:13.675 +6.861 15:01:33.906 2 1:14.412 +0.363 14:52:55.602
11 1:13.805 +6.991 15:02:47.711 3 1:14.049 14:54:09.651 (17) DOPLIHAR ANEJ
4 1:17.926 +3.877 14:55:27.577 1 1:43.312 +24.364 14:51:38.451
(841) MORONI LUCA 5 1:18.081 +4.032 14:56:45.658 2 1:22.822 +3.874 14:53:01.273
1 1:11.365 +2.586 14:51:03.507 6 1:17.272 +3.223 14:58:02.930 3 1:18.948 14:54:20.221
2 1:08.878 +0.099 14:52:12.385 7 1:18.723 +4.674 14:59:21.653 4 1:44.125 +25.177 14:56:04.346
3 1:24.295 +15.516 14:53:36.680 8 1:16.457 +2.408 15:00:38.110 5 1:24.963 +6.015 14:57:29.309
4 1:08.779 14:54:45.459 9 1:17.527 +3.478 15:01:55.637 6 1:22.834 +3.886 14:58:52.143
5 1:10.264 +1.485 14:55:55.723 10 1:17.149 +3.100 15:03:12.786 7 1:41.346 +22.398 15:00:33.489
6 1:10.618 +1.839 14:57:06.341 8 1:21.142 +2.194 15:01:54.631
7 1:14.693 +5.914 14:58:21.034 (471) COGO LUCA 9 1:22.486 +3.538 15:03:17.117
8 1:11.219 +2.440 14:59:32.253 1 1:20.319 +4.498 14:51:12.171
9 1:12.937 +4.158 15:00:45.190 2 1:17.454 +1.633 14:52:29.625 (559) FRANZOI MATTEO
10 1:15.151 +6.372 15:02:00.341 3 1:17.648 +1.827 14:53:47.273 1 2:04.021 +43.948 14:51:59.668
1 1:14.034 +5.255 15:03:14.375 4 1:15.821 14:55:03.094 2 1:21.925 +1.852 14:53:21.593
5 1:17.824 +2.003 14:56:20.918 3 1:20.073 14:54:41.666
(14) ZENI SAMUEL 6 1:37.074 +21.253 14:57:57.992 4 1:27.729 +7.656 14:56:09.395
1 1:12.133 +6.219 14:51:04.545 7 1:18.794 +2.973 14:59:16.786 5 1:24.401 +4.328 14:57:33.796
2 1:05.948 +0.034 14:52:10.493 8 1:19.253 +3.432 15:00:36.039 6 1:30.513 +10.440 14:59:04.309
3 1:54.299 +48.385 14:54:04.792 9 1:17.604 +1.783 15:01:53.643 7 1:26.304 +6.231 15:00:30.613
4 1:17.011 +11.097 14:55:21.803 10 1:37.548 +21.727 15:03:31.191 8 1:28.797 +8.724 15:01:59.410
5 1:05.914 14:56:27.717 9 1:29.767 +9.694 15:03:29.177
6 1:20.195 +14.281 14:57:47.912 (89) CAMPISI VINCENZO
7 1:10.593 +4.679 14:58:58.505 1 1:20.523 +3.590 14:51:14.878 (645) ROSSI NICOLA
8 1:10.538 +4.624 15:00:09.043 2 1:18.412 +1.479 14:52:33.290 1 1:27.942 +9.674 14:51:22.608
9 1:09.005 +3.091 15:01:18.048 3 1:16.933 14:53:50.223 2 1:18.268 14:52:40.876
10 1:10.194 +4.280 15:02:28.242 4 1:17.314 +0.381 14:55:07.537 3 1:21.723 +3.455 14:54:02.599
5 1:23.375 +6.442 14:56:30.912 4 1:24.022 +5.754 14:55:26.621
(74) MURATORI FRANCESCO 6 1:26.354 +9.421 14:57:57.266 5 1:38.305 +20.037 14:57:04.926
1 1:15.119 +5.462 14:51:08.440 7 1:23.554 +6.621 14:59:20.820 6 1:29.405 +11.137 14:58:34.331
2 1:09.657 14:52:18.097 8 1:23.106 +6.173 15:00:43.926 7 1:37.428 +19.160 15:00:11.759
3 1:12.166 +2.509 14:53:30.263 9 1:24.771 +7.838 15:02:08.697 8 1:39.740 +21.472 15:01:51.499
4 1:12.846 +3.189 14:54:43.109 10 1:24.150 +7.217 15:03:32.847 9 1:48.970 +30.702 15:03:40.469
5 1:15.597 +5.940 14:55:58.706
6 1:48.823 +39.166 14:57:47.529 (551) BUONGIORNO MARIO (185) BILIATO ALBERTO
7 1:15.302 +5.645 14:59:02.831 1 1:20.455 +4.276 14:51:14.292 1 2:17.712 +56.044 14:52:08.595
8 1:14.611 +4.954 15:00:17.442 2 1:17.976 +1.797 14:52:32.268 2 1:22.478 +0.810 14:53:31.073
9 1:14.421 +4.764 15:01:31.863 3 1:16.775 +0.596 14:53:49.043 3 1:29.428 +7.760 14:55:00.501
10 1:14.538 +4.881 15:02:46.401 4 1:16.179 14:55:05.222 4 1:21.668 14:56:22.169
5 1:17.487 +1.308 14:56:22.709 5 1:36.717 +15.049 14:57:58.886
(39) MILANI MIRKO 6 1:35.621 +19.442 14:57:58.330 6 1:25.039 +3.371 14:59:23.925
1 1:16.807 +2.196 14:51:09.524 7 1:27.018 +10.839 14:59:25.348 7 1:24.224 +2.556 15:00:48.149
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 Nikon (%™

MYLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX2 Bibione 0,812 Km.
Prima Manche Gr. A 01/04/2013 14:50.
Gara Iniziato a 14:49:41
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
8 1:24.262 +2.594 15:02:12.411
9 1:31.696 +10.028  15:03:44.107
(117) BERGONZANI IVAN
1 1:28.776 +3.988 14:51:43.807
2 1:24.788 14:53:08.595
3 1:27.384 +2.596  14:54:35.979
4 1:27.379 +2.591 14:56:03.358
5 2:47.238 +1:22.450 14:58:50.596
6 1:26.533 +1.745 15:00:17.129
7 1:29.412 +4.624 15:01:46.541
8 1:27.325 +2.537 15:03:13.866
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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